ATO GP N. 174/2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as férias da Excelentíssima
Senhora  Beatriz Maki Shinzato Capucho, Juíza Titular da
2ª Vara do Trabalho de Três Lagoas e Diretora do Foro
Trabalhista “Stênio Congro”, marcadas para o período de
5.7.2021 a 3.8.2021;

CONSIDERANDO a programação da 2ª Vara do
Trabalho de Três Lagoas; e

CONIDERANDO a licença objeto do Processo
Administrativo n. 16364/2021,

R E S O L V E:

1.  Designar  a  Excelentíssima  Senhora
Patrícia Balbuena de Oliveira Bello,  Juíza do Trabalho
Substituta, lotada na Circunscrição de Três Lagoas, para
substituir na 2ª Vara do Trabalho de Três Lagoas, bem
como para responder pela Diretoria do Foro Trabalhista
“Stênio Congro”, no período de 5.7.2021 a 3.8.2021;

2. Dê-se ciência aos implicados;

3. Publique-se no Boletim Interno e no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)
Amaury Rodrigues Pinto Junior

Desembargador Presidente e Corregedor
 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

A
M
A
U
R
Y

R
O
D
R
I
G
U
E
S

P
I
N
T
O

J
U
N
I
O
R

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
7
/
0
6
/
2
0
2
1

1
2
:
1
9
:
5
7
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
3
9
4
7
2
3
)
.